АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2016 № 08
п. Степной

Об отмене постановления администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 15.04.2015 №61 «Об утверждении формы справки
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

[bookmark: _GoBack]На основании ПРОТЕСТа Искитимской межрайонной прокуратуры от 28.01.2016 №Д2-20-16 на постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 15.04.2015 №61 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» руководствуясь  частью 4, статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; Указом президента от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 15.04.2015 №61 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного  сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Степного сельсовета                                                                         Ю.В.Блинкова